



UMEÅ UNIVERSITET

Program Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot onkologisk vård, 60 hp

Termin (ht/vt årtal) ht21-vt23

Programsamordnare Per Fransson

Studieort Umeå

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 43%

Datum enkät 23-06-02

Antal deltagande i muntlig utvärdering (datum) 13 (100%) 23-05-17

Demografi fråga 1, 2

Ålder mv 39,2år, 100% kvinnor

Värdering av programmet som helhet Fråga 3, 7, 21

Majoriteten av svarande studerar ca 21-30tim/vecka, tycker att ämnesinnehållet bygger på tidigare moment och de känner sig förberedda till kommande yrke.

Värdering av programmets upplägg, innehåll, progression, läraktiviteter Fråga 5, 8, 9, 10, 11,

Av de som svarat på utvärderingen är majoriteten positiva. Någon påpekar att strukturen för schemalaggningsen, tidigare tillgänglighet, att fler fysiska träffar med seminarier borde ingå. Mer innehåll kring onkologisk omvårdnad vid strålbehandling efterfrågas. Mer feedback efter OSCE var också önskvärd och mer färdighetsträning på KTC, Clinicum Betula, var ett önskemål.

Värdering av lika villkor, hållbar utveckling och internationalisering fråga 17, 18, 19

Studenterna var nöjda med detta.

Värdering av programmets integrering av teori och praktik fråga 13, 14, 15

Se ovan om innehåll angående mer träning på KTC.

Värdering av programmets forskningsanknytning fråga 16

Majoriteten upplever detta positivt. Kommentarer om att nu fått ett ökat intresse för master/forskarutbildning.

Värdering av programmets arbetslivsanknytning fråga 22

Positiv respons från studenterna.

Värdering av studentinflytande och studentcentrerat lärande fråga 12, 20

Positiv respons från studenterna.

Värdering av bemötande och det administrativa stödet fråga 4, 6

Bemötande anses vara gott. Schemat borde kunna göras tillgängligt tidigare och eventuella ändringar gör det svårt för studenter som arbetar under studietiden.



UMEÅ UNIVERSITET

Analys och åtgärdsplan (på kort och lång sikt)

Få studenter svarade digitalt men alla deltog i muntliga utvärderingen. Överlag positiva till programmet men kommentarer om att mer förberedande kunskap behövs inför det självständiga arbetet. Här kommer vi att skapa en ny kurs i forskningsmetodik (7,5hp) och korta ner VFU-kursen till 7,5hp. Den palliativa kursen kommer att ses över och kompletteras med mer palliativ onkologisk omvårdnad. I "strålfysikkursen" kommer mer fokus att läggas på omvårdnad vid strålbehandling.